Et interrogauerunt eum dicentes: Magister, Moyses scripsit nobis, si frater alicuius mortuus fuerit habens uxorem, & hic sine filijs fuerit, ut accipiat eam frater eius uxorem, & suscitet semen fratri suo. ] Vide distantiam literæ & Spiritus. Iuxta literam numerare cogitur in vita, vt defuncti semen excitet frater, Spiritus autem magister est castitatis.

Septem ergo fratres erant, & primus accepit uxorem, & mortuus est sine filijs. Et sequens accepit illam, & ipse mortuus est sine filio. Et tertius accepit illam. Similiter & omnes septem, & non reliquerunt semen, & mortui sunt. Nouissima omnium mortua est & mulier. ] Qui resurrectionem corporum non credebant, animam iudicantes interire cum corporibus, rectè istiusmodi fingunt fabulam, quæ diliramenti arguat eos qui resurrectionem adferant mortuorum. Potest autem fieri, vt verè in gente eorum aliquando hoc acciderit.

In resurrectione ergo cuius eorum erit vxor? siquidem septem habuerunt eam uxorem. ] Turpitudinem fabulæ opponunt, vt resurrectionis denegent veritatem. Verum mysticè septem hi fratres sine filijs defuncti reprobis quibus congruunt, qui per totam huius sæculi vitam, quæ septem diebus voluitur, à bonis operibus sterile existunt. Quibus viritum morte misera præreptis, ad vltimum & ipsa mundana conuersatio, quam illi sine vitali opere transferant, quasi vxor infecunda transibit.

Et ait illis Iesus: Filij sæculi huius nubunt, & traduntur ad nuptias. ] Cum Dominus dicat, Nolite dare sanctum canibus, neq. mittatis margaritas ante porcos, quod ipse quædam vel hic de gloria resurrectionis, vel alibi de dispensationis aut etiam diuinitatis suæ mysterio dixisse inuenitur, quæ multi qui aderant vel resistendo vel contemnendo nõ acceperunt, non putandus est sanctum dedisse canibus, aut margaritas misisse ante porcos. Non enim eis dedit qui capere non poterant, quos propter aliorum immunditiam, negligi non oportebat. Et enim cum tentatores interrogabant, respondebatque illis ita vt quid contradicerent non haberent, quâuis venenis suis contabescerent potius quàm

Tiberius imperat.

Cæsares. Reddite quæ sunt Cæsaris Cæsari.

Moraliter.

Cap. 34. Hæreses Iudæorum, Pharisei. Deuterose. Sadducæi.

Literæ &amp; Spiritus distantia.

Mysticè.

Sanctum non dedit Dominus canibus, &amp;c.

illius cibo saturarentur, alij tamen qui poterant capere, ex illorum occasione multa vtiliter audiebant.

*Resurgemus omnes.*  
*Resurgemus in suo quisque sexu.*  
 Illi autem qui digni habebuntur sæculo illo & resurrectione ex mortuis, neq; nubunt, neq; ducunt vxores. ] Non ita intelligendum est, quasi digni tantū vel resurrecturi, vel sine nuptijs futuri sint, indigni autem, id est, peccatores vel minimè resurrecturi, vel ad nuptias resurrecturi sint credendi: sed ita potius sentiendum, quod omnes & resurrecturi, & absque nuptijs sint in sæculo illo mansuri. Dominus autem Saluator vt ad gloriam resurrectionis animos excitaret, inquirendam de electis solummodo voluerit facere sermonem. Si autem in resurrectione neque nubunt neque ducunt vxores, resurgunt ergo corpora quæ possunt nubere & ducere vxores, hoc est feminarum & virorum certis discreta membra speciebus, sed nulla concumbendi voluptate vel necessitate mancipata. Nemo quippe dicit de lapide & arbore, & his rebus quæ non habent membra genitalia, quod non nubant neque ducant vxores, sed de his qui cum possunt nubere, tamen alia ratione non nubunt.